
Dz-12.0021.6.2015        

 

Uchwała Nr VI/77/2015 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 24 marca  2015 r. 

 

 

w sprawie: poprawy nawierzchni ulic: Niedzickiej i Jarosławskiej w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o spowodowanie działań mających na celu 

poprawę nawierzchni ulic Niedzickiej i Jarosławskiej w Krakowie. 

 

§ 2. 

 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Niedopuszczalna jest sytuacja, kiedy prywatny inwestor (S.M. „Na Kozłówce”) pomimo 

zapewnień Prezesa o doprowadzeniu drogi do stanu pierwotnego po zakończeniu inwestycji, 

przekazuje drogę do ZIKiT-u w Krakowie w stanie nie nadającym się do użytku - ul. 

Niedzicka.  

Natomiast ul. Jarosławska nie posiada nawierzchni, a jej stan uniemożliwia mieszkańcom 

dotarcie do swoich domów. 


